Radicaciéon
05308400300120190009800

05308400300120180015400

05308400300120190059100

05308400300120170016500

05308400300120170029600

05308400300120190013000

05308400300120190056000

Numero de Registros: 8

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Girardota

Estado No. 58

De Jueves, 13 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Electro Girardota S.A.S.

Publicaciones Semana

Demandado

Diana Cecilia Castrillon
Castrillon

Manuela Cardona
Martinez

Angela Patricia Gomez
Casas, Juan Manuel
Gomez Casas

Elkin Dario Callejas
Pereafiez

Madrid Cuartas Andres
Avelino

Mauricio De Jesus Arias
Ruiz, Jeferson Arias
Ochoa

Eco Biocombustibles
S.AS.

Fecha Auto
12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Niega - Revocatoria Y
Reconoce Personeria

Auto Niega - Revocatoria Y
Reconoce Personeria

Auto Niega - Embargo
Autoriza Dependiente

Auto Reconoce -
Personeria

Auto Niega - Solicitud De
Embargo

Auto Decreta -
Desembargo Y Requiere
Partes

Auto Ordena - Requerir
Camara De Comercio

En la fecha jueves, 13 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

GEOVANNY ANDRES BUSTAMANTE ZAPATA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5d1c9b12-3b2f-4fe6-aadd-e2d87c242340
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Estado No. 58 De Jueves, 13 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05308400300120180043200 Verbal Jorge Alberto Arango Jorge Enrique Bernal 12/08/2020 Auto Decide - Acepta
Johnson Trujillo, Jorge Mario Renuncia Al Poder

Cardona Mufoz

Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 13 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
GEOVANNY ANDRES BUSTAMANTE ZAPATA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5d1c9b12-3b2f-4fe6-aadd-e2d87c242340



