

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Girardota

De Jueves, 13 De Agosto De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05308400300120190009800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Diana Cecilia Castrillon Castrillon	12/08/2020	Auto Niega - Revocatoria Y Reconoce Personería		
05308400300120180015400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Manuela Cardona Martinez	12/08/2020	Auto Niega - Revocatoria Y Reconoce Personería		
05308400300120190059100	Ejecutivo	Cooperativa Financiera Cotrafa	Angela Patricia Gomez Casas, Juan Manuel Gomez Casas	12/08/2020	Auto Niega - Embargo Autoriza Dependiente		
05308400300120170016500	Ejecutivo	Cooperativa Financiera Cotrafa	Elkin Dario Callejas Pereañez	12/08/2020	Auto Reconoce - Personería		
05308400300120170029600	Ejecutivo	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Madrid Cuartas Andres Avelino	12/08/2020	Auto Niega - Solicitud De Embargo		
05308400300120190013000	Ejecutivo	Electro Girardota S.A.S.	Mauricio De Jesus Arias Ruiz, Jeferson Arias Ochoa	12/08/2020	Auto Decreta - Desembargo Y Requiere Partes		
05308400300120190056000	Ejecutivo	Publicaciones Semana	Eco Biocombustibles S.A.S.	12/08/2020	Auto Ordena - Requerir Cámara De Comercio		

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 13 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GEOVANNY ANDRÉS BUSTAMANTE ZAPATA

Secretaría

Código de Verificación

5d1c9b12-3b2f-4fe6-aadd-e2d87c242340



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Girardota

Estado No. 58 De Jueves, 13 De Agosto De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05308400300120180043200	Verbal	Jorge Alberto Arango Johnson	Jorge Enrique Bernal Trujillo, Jorge Mario Cardona Muñoz		Auto Decide - Acepta Renuncia Al Poder			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 13 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GEOVANNY ANDRÉS BUSTAMANTE ZAPATA

Secretaría

Código de Verificación

5d1c9b12-3b2f-4fe6-aadd-e2d87c242340